
北大医学部学友会スキー部 
OB 様 OG 様各位 

2009 年 6 月 3 日 
北海道大学医学部学友会スキー部 

主将 87 期 大屋 博充 
 

永久杯獲得記念ポロシャツ販売のお知らせ 
 
拝啓 
 向暑のみぎり、OB・OG の諸先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び

申し上げます。平素は我々北大学友会スキー部への御指導御支援を賜り、厚く御礼申し上

げます。 
 さて、先日の永久杯獲得祝賀会におきまして、数人の先生方より永久杯獲得を記念した

何かが欲しいとの御要望を頂きました。それを受けまして、このたび永久杯獲得記念ポロ

シャツの作成および販売を行おうと計画致しました。デザインは以下に載せております。

なお、価格は 1 枚 5000 円での販売を予定しております。 
 つきましては、購入を御希望される先生がいらっしゃいましたら、お手数ですが下記の

連絡先、もしくは HP のメール（http://www.ullr-ski.net/index.html）に 6 月 30 日（月）

までに御連絡を宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
永久杯獲得記念ポロシャツ 

 
※ デザインは多少変更になる可能性が御座います。 

 
記 

 
主将 87 期 大屋博充 090-5342-2957 

                 wa-ha-ha-oct-31@ec.hokudai.ac.jp 
 
     申し込み締め切り 6 月 30 日（月） 
 


